
 Uchwała Nr 174/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 17 maja 2004 roku  

 

 

w sprawie:   powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego  

w Łowiczu 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 w związku z art. 92 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1592: zm. z 2002 

r. Dz. U. 23 poz.220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271  

Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568) art. 5c pkt. 2 i 

art. 36a ust 5 ustawy  z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67 

poz. 329, zm. Nr 106, poz. 496: z 1997 r. Nr 28 poz. 153: Nr 141 poz. 943: z 1998 r. Nr 117 

poz. 759: Nr 162, poz. 1126 i z 2000 r. Nr 12 poz. 136: Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550: Nr 

104 poz.1104: Nr 120 poz. 1268 i Nr 122 poz. 1320: z 2001 r. Nr 111 poz. 1194,  Nr 144 poz. 

1615:z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 141 poz. 1185, Dz. U. Nr 

200 poz. 1683; z 2003 Dz. U. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 poz. 

1966) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów 

szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łowicki 

przyjętego uchwałą Nr 353/2002 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 lutego 2002 roku zm. 

Uchwałą Nr 379/2002 zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 maja 2002 r. oraz uchwałą Nr 

63/2003 z 5 czerwca 2003 r. – Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 

 

§1.  W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora III Liceum 

Ogólnokształcącego w Łowiczu powołuje się komisję konkursową w następującym składzie 

osobowym: 

 

Przewodniczący:                     

1. Eugeniusz Bobrowski   - Wicestarosta  Powiatu   Łowickiego 

 

Członkowie:  

2. Józef Mucha    - Sekretarz Powiatu Łowickiego  

3. Elżbieta Hendrysiak  - Dyrektor   Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i  

   Turystyki 

4. Krystyna Mostowska   - Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

5. Iwona Mizerska    - Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

6. Ewa Maciejewska    - Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

7. Agnieszka Maciągowska   - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Anna Gajda    - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Jarosław Sławomir Majka  - Przedstawiciel Rady Rodziców 

10.Barbara Małgorzata Kawka  - Przedstawiciel Rady Rodziców 

11.Waldemar Jędrzejczak  - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

12.Wojciech Jefimko    - Przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa  

  Polskiego 

 

 

 

 



§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cezary Dzierżek – Starosta Łowicki   ................................................ 

 

 

Eugeniusz Bobrowski – Wicestarosta   ................................................ 

 

 

Waldemar Osica – Członek Zarządu   ................................................  


